
4 Ene 2022

Fecha Concepto Más datos Importe Saldo

4 Ene 2022 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 46,19 € + 689,67 €

3 Ene 2022 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 36,75 € + 735,86 €

2 Ene 2022 C.LIVING SOLUT - 35,00 € + 772,61 €

14 Dic 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 35,07 € + 807,61 €

2 Dic 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 46,19 € + 842,68 €

24 Nov 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 30,68 € + 888,87 €

2 Nov 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 46,19 € + 919,55 €

1 Nov 2021 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 44,91 € + 965,74 €

19 Oct 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 41,99 € + 1.010,65 €

4 Oct 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 46,19 € + 1.052,64 €

2 Oct 2021 C.LIVING SOLUT - 35,00 € + 1.098,83 €

14 Sep 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 34,57 € + 1.133,83 €

6 Sep 2021 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 53,07 € + 1.168,40 €

2 Sep 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 46,28 € + 1.221,47 €

13 Ago 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 33,92 € + 1.267,75 €

5 Ago 2021 TRANSF.DIVISAS HEINZ GERRIT SCHULZ + 1.000,00 € + 1.301,67 €

3 Ago 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 49,86 € + 301,67 €

27 Jul 2021 TRIBUTOS - 110,06 € + 351,53 €

16 Jul 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 28,24 € + 461,59 €

2 Jul 2021 C.LIVING SOLUT - 35,00 € + 489,83 €

2 Jul 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 42,62 € + 524,83 €

1 Jul 2021 TRIBUTOS - 37,57 € + 567,45 €

1 Jul 2021 TRIBUTOS - 90,52 € + 605,02 €

1 Jul 2021 TRIBUTOS - 22,16 € + 695,54 €

1 Jul 2021 TRIBUTOS - 59,63 € + 717,70 €

1 Jul 2021 TRIBUTOS - 77,95 € + 777,33 €

1 Jul 2021 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 47,63 € + 855,28 €

17 Jun 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 24,64 € + 902,91 €

2 Jun 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 42,31 € + 927,55 €

13 May 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 25,21 € + 969,86 €

4 May 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 42,31 € + 995,07 €

Saldo disponible
ES17 2100 6653 9507 0002 2560 + 689,67 €

Saldo actual
+ 689,67 €
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Fecha Concepto Más datos Importe Saldo
3 May 2021 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 50,35 € + 1.037,38 €

15 Abr 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 36,54 € + 1.087,73 €

7 Abr 2021 C.LIVING SOLUT - 35,00 € + 1.124,27 €

6 Abr 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.159,27 €

15 Mar 2021 TRANSF.DIVISAS HEINZ GERRIT SCHULZ + 1.000,00 € + 1.207,63 €

11 Mar 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 23,12 € + 207,63 €

2 Mar 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 230,75 €

1 Mar 2021 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 40,83 € + 279,11 €

16 Feb 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 36,82 € + 319,94 €

2 Feb 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 356,76 €

31 Ene 2021 CUOTA DIA A DIA - 24,00 € + 405,12 €

22 Ene 2021 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 33,11 € + 429,12 €

8 Ene 2021 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 462,23 €

1 Ene 2021 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 39,47 € + 510,59 €

11 Dic 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 26,69 € + 550,06 €

2 Dic 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 576,75 €

13 Nov 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 19,40 € + 625,11 €

3 Nov 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 644,51 €

2 Nov 2020 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 24,25 € + 692,87 €

31 Oct 2020 CUOTA DIA A DIA - 24,00 € + 717,12 €

13 Oct 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 18,58 € + 741,12 €

4 Oct 2020 PRECIO DEL SERVICIO + 1,80 € + 759,70 €

2 Oct 2020 ADMINISTRACIÓN DEP. - 1,80 € + 757,90 €

2 Oct 2020 MANTENIMIENTO - 12,00 € + 759,70 €

2 Oct 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 771,70 €

15 Sep 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 17,83 € + 820,06 €

8 Sep 2020 AYTO.SANTA CRUZ P3803800F011 - 75,61 € + 837,89 €

8 Sep 2020 AYTO.STA.CRUZ TEN P3803800F001 - 28,92 € + 913,50 €

8 Sep 2020 AYTO.STA.CRUZ TEN P3803800F001 - 28,92 € + 942,42 €

2 Sep 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 971,34 €

2 Sep 2020 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 29,95 € + 1.019,70 €

13 Ago 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 18,87 € + 1.049,65 €

4 Ago 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.068,52 €

13 Jul 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 18,30 € + 1.116,88 €

2 Jul 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.135,18 €

1 Jul 2020 MANTENIMIENTO - 12,00 € + 1.183,54 €

1 Jul 2020 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 74,91 € + 1.195,54 €

11 Jun 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 19,06 € + 1.270,45 €

2 Jun 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.289,51 €
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Fecha Concepto Más datos Importe Saldo
14 May 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 11,07 € + 1.337,87 €

5 May 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.348,94 €

1 May 2020 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 29,95 € + 1.397,30 €

15 Abr 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 20,51 € + 1.427,25 €

3 Abr 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.447,76 €

1 Abr 2020 MANTENIMIENTO - 12,00 € + 1.496,12 €

18 Mar 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 25,53 € + 1.508,12 €

4 Mar 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.533,65 €

2 Mar 2020 EMPR.MIXTA DE AG. Recibo de agua - 32,67 € + 1.582,01 €

13 Feb 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 24,03 € + 1.614,68 €

5 Feb 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 48,36 € + 1.638,71 €

27 Ene 2020 FACTURA DE ELECTR Recibo de suministros - 23,51 € + 1.687,07 €

9 Ene 2020 TRANSF.DIVISAS Heinz Gerrit Schulz + 1.500,00 € + 1.710,58 €

8 Ene 2020 CERT. NO RESIDENCIA - 26,75 € + 210,58 €

6 Ene 2020 LAYER4 SOLUTIONS Recibos varios - 46,56 € + 237,33 €
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